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ÖVERBLICK

Centralt belägen 3-rumslägenhet med traditionell
arkitektur, högt i tak, balkonger, stora fönster och 2
innergårdar.

Byggnad byggd 1900 och ligger på en central gata i Malaga stad. Det är i perfekt skick
och bibehåller alla de traditionella konstruktionsegenskaperna från perioden som
kan ses på fasaden, till exempel balkonger och stora fönster.

Fastigheten består av 3 våningar, har en hiss och erbjuder endast 2 lägenheter per
våning.

Detta hem med 3 sovrum och 2 badrum ligger på första våningen och drar nytta av
användningen av 2 uteplatser.

I lobbyn, efter entrén, hittar vi vardagsrummet, som kännetecknas av högt i tak och
två stora fönster anslutna till en balkong.

Därefter presenteras köket, som har direkt tillgång till huvudinteriören.

När vi lämnar hallen, hittar vi två sovrum med inbyggda garderober i taket, stora
fönster och balkonger.

På motsatta sidan av hemmet finns ett stort komplett badrum, bredvid vilket vi har
tillgång till fastighetens baksida, ett annat komplett badrum, den andra inre
uteplatsen och det tredje sovrummet, som också har en inbyggd garderob.

Passa på att förvärva en klassisk arkitekturlägenhet i den mest kosmopolitiska staden
på Costa del Sol.

lucasfox.se/go/mlg29058

Terrass, Hiss, Tidstypisk karaktär,
Marmorgolv, Högt i tak, ,
Inbyggda garderober, Exteriör, Djur vänligt,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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